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Intersuj 2024 - 22/10/2024 to 24/10/2024

Iteso

Resultados

Evento 301  Mujer 5000 Metros Planos
================================================================================
    Nombre                   FDN Institución          Siembra    Finales  Puntos
================================================================================
Finales
  1 #   51 Ana Sofía Guerra      Iberoamericana León 22:15.00   19:52.39    9
  2 #  105 Anette López Lópe     Puebla              19:00.00   19:58.00    7
  3 #  122 Victoria Macías C     Torreón             22:00.00   21:00.52    6
  4 #    2 Renata Álvarez Or     ITESO               22:02.00   21:07.80    5
  5 #   58 María Micaela Bec     México              18:00.00   21:09.38    4
  6 #   60 Regina Bernal Sil     México              17:00.00   22:49.45    3
  7 #   94 Ana Karen Andrade     Puebla                         23:03.50    2
  8 #    8 Nancy Yareli Cruz     ITESO               22:10.00   23:12.89    1
  9 #   66 Celic Stephanie G     México              17:00.00   24:29.72
 10 #   42 Mariana Alessandr     Landívar                       27:17.91
 11 #   13 Fátima Martínez G     ITESO               25:00.00   27:51.98
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Intersuj 2024 - 22/10/2024 to 24/10/2024

Iteso

Resultados

Evento 302  Mujer 200 Metros Planos
=================================================================================
    Nombre                   FDN Institución          Siembra Preliminar iento H#
=================================================================================
Preliminares
  1 #  103 Sofía Hoeksems Si     Puebla                            29.14q -0.7  2
  2 #  118 Frida Corral Delg     Torreón                27.00      29.76q -0.7  2
  3 #   28 Estefanía Velázqu     ITESO                  28.00      29.91q -0.7  2
  4 #   22 María Angelina Ri     ITESO                  28.20      30.26q -0.4  1
  5 #   68 Grazia Sofía Gone     México                 27.00      30.39q +0.0  3
  6 #   65 Aurea María Garcí     México                 27.00      30.96q -0.4  1
  7 #   23 María Gabriela Ri     ITESO                  29.90      31.38  -0.4  1
  8 #  116 María Fernanda Ve     Puebla                            32.34  -0.4  1
  9 #   64 Fernanda Yasmín D     México                 27.00      32.43  +0.0  3
 10 #  107 Liliana Marcial R     Puebla                            33.07  -0.4  1
 11 #   40 Rosa Patricia Mor     Landívar                          35.59  +0.0  3
 12 #   32 Andrea Milena Cal     Landívar               34.00      36.22  -0.7  2
 13 #   35 Stephanie Gabriel     Landívar               34.20      37.51  +0.0  3
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Intersuj 2024 - 22/10/2024 to 24/10/2024

Iteso

Resultados

Evento 303  Hombre 200 Metros Planos
=================================================================================
    Nombre                   FDN Institución          Siembra Preliminar iento H#
=================================================================================
  1 #  127 Heberto Villarrea     Torreón                22.50      24.65q -0.2  1
  2 #  125 Isaac Padilla Ram     Torreón                23.70      24.65q +0.0  2
  3 #   81 Emilio Rescala Am     México                 23.50      24.96q -0.2  1
  4 #    1 Paolo Rodea Ruano     ITESO                  23.00      25.28q +0.0  3
  5 #   55 José Luis Valle C     Iberoamericana León    22.90      25.32q +0.0  3
  6 #   25 Iván Samayoa Cort     ITESO                  24.00      25.67q +0.0  4
  7 #  120 Héctor Guerra Glo     Torreón                23.70      25.80  -0.2  1
  8 #   46 Simone Francesco      Iberoamericana León    23.20      25.84  +0.0  2
  9 #   82 José Antonio Reye     México                 23.00      26.05  +0.0  4
 10 #  100 Francisco Gavito      Puebla                            26.26  -0.2  1
 11 #   15 Santiago Padilla      ITESO                  24.12      26.36  +0.0  4
 12 #   43 Mario David Rivas     Landívar               25.00      26.70  +0.0  3
 13 #   36 Esteban Jafeth He     Landívar                          26.80  +0.0  2
 14 #  102 Édgar Hernández O     Puebla                            27.43  +0.0  2
 15 #   93 Fernando Alonso T     Puebla                            27.51  +0.0  3
 16 #   78 Álvaro Juan Pino      México                 23.00      28.03  +0.0  4
 17 #   90 Juan David Ramíre     Ayuuk                             31.60  -0.2  1
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Intersuj 2024 - 22/10/2024 to 24/10/2024

Iteso

Resultados

Evento 304  Mujer 400 Metros Vallas 76 cm
===================================================================================
    Nombre                   FDN Institución          Siembra    Finales  H# Puntos
===================================================================================
Finales
  1 #   77 Cecilia Orea Gonz     México               1:02.00    1:14.68   1   9
  2 #   14 Ana Victoria Nuzt     ITESO                1:16.00    1:27.01   2   7
  3 #   61 Gabriela Cedillo      México               1:15.00    1:29.11   1   6
  4 #   59 Natalia Benítez F     México               1:00.00    1:35.45   1   5
 -- #  119 Diana Elizabeth D     Torreón              1:20.00         DQ   2        RT 22.6.2
 -- #   22 María Angelina Ri     ITESO                1:13.00         DQ   1        RT22.6.2
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Intersuj 2024 - 22/10/2024 to 24/10/2024

Iteso

Resultados

Evento 305  Hombre 400 Metros Vallas 91cm
===================================================================================
    Nombre                   FDN Institución          Siembra    Finales  H# Puntos
===================================================================================
  1 #   27 Emiliano Valderra     ITESO                1:00.00    1:02.54   1   9
  2 #   71 Jordan Antonio Ló     México                 58.00    1:05.95   1   7
  3 #   36 Esteban Jafeth He     Landívar                        1:06.02   2   6
  4 #   78 Álvaro Juan Pino      México                 56.00    1:06.48   1   5
  5 #   88 Eduardo Villanuev     México                 57.00    1:10.44   1   4
  6 #  108 Érick Medrano Gon     Puebla                          1:11.36   2   3
  7 #   21 Ángel Alejandro R     ITESO                1:00.00    1:14.20   1   2
  8 #   25 Iván Samayoa Cort     ITESO                1:05.00    1:14.88   2   1
 -- #  104 Luis Alfonso Jimé     Puebla                               DQ   2        RT 22.6.2
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Intersuj 2024 - 22/10/2024 to 24/10/2024

Iteso

Resultados

Evento 306  Hombre 5000 Metros Planos
================================================================================
    Nombre                   FDN Institución          Siembra    Finales  Puntos
================================================================================
  1 #   97 José Pablo Beníte     Puebla                         18:21.86    9
  2 #   31 Eduardo Alejandro     Landívar            22:00.00   18:41.59    7
  3 #   34 Josué Eriberto Es     Landívar            22:00.00   18:47.18    6
  4 #   52 Daniel Etzail Obr     Iberoamericana León 18:10.00   19:01.45    5
  5 #   83 Patricio Reyes No     México              16:00.00   19:02.00    4
  6 #   44 Kevin David Róman     Landívar            19:00.00   19:36.01    3
  7 #   16 Fernando Padilla      ITESO               20:07.00   19:47.46    2
  8 #   18 David Alejandro R     ITESO               22:16.00   21:19.87    1
  9 #  123 Favio Édgar Martí     Torreón             25:00.00   23:32.33
 10 #  111 Leonardo Gael Rod     Puebla                         23:49.56
 11 #   20 Carlos Alberto Ra     ITESO               24:22.12   24:50.57
 12 #   89 Jorge Gutiérrez M     Ayuuk                          28:02.40
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Intersuj 2024 - 22/10/2024 to 24/10/2024

Iteso

Resultados

Evento 307  Mujer 200 Metros Planos
=====================================================================================
    Nombre                   FDN Institución       Preliminar    Finales iento Puntos
=====================================================================================
  1 #  103 Sofía Hoeksems Si     Puebla                 29.14      28.84  +0.0   9
  2 #   68 Grazia Sofía Gone     México                 30.39      29.35  +0.0   7
  3 #   28 Estefanía Velázqu     ITESO                  29.91      30.06  +0.0   6
  4 #  118 Frida Corral Delg     Torreón                29.76      30.86  +0.0   5
  5 #   22 María Angelina Ri     ITESO                  30.26      30.89  +0.0   4
  6 #   65 Aurea María Garcí     México                 30.96      31.90  +0.0   3
Preliminares
  7 #   23 María Gabriela Ri     ITESO                  31.38                    2
  8 #  116 María Fernanda Ve     Puebla                 32.34                    1
  9 #   64 Fernanda Yasmín D     México                 32.43
 10 #  107 Liliana Marcial R     Puebla                 33.07
 11 #   40 Rosa Patricia Mor     Landívar               35.59
 12 #   32 Andrea Milena Cal     Landívar               36.22
 13 #   35 Stephanie Gabriel     Landívar               37.51
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Intersuj 2024 - 22/10/2024 to 24/10/2024

Iteso

Resultados

Evento 308  Hombre 200 Metros Planos
=====================================================================================
    Nombre                   FDN Institución       Preliminar    Finales iento Puntos
=====================================================================================
Finales
  1 #  125 Isaac Padilla Ram     Torreón                24.65      24.06  -1.5   9
  2 #  127 Heberto Villarrea     Torreón                24.65      24.28  -1.5   7
  3 #   55 José Luis Valle C     Iberoamericana León    25.32      24.81  -1.5   6
  4 #   81 Emilio Rescala Am     México                 24.96      25.22  -1.5   5
  5 #    1 Paolo Rodea Ruano     ITESO                  25.28      25.25  -1.5   4
  6 #   25 Iván Samayoa Cort     ITESO                  25.67      27.11  -1.5   3
Preliminares
  7 #  120 Héctor Guerra Glo     Torreón                25.80                    2
  8 #   46 Simone Francesco      Iberoamericana León    25.84                    1
  9 #   82 José Antonio Reye     México                 26.05
 10 #  100 Francisco Gavito      Puebla                 26.26
 11 #   15 Santiago Padilla      ITESO                  26.36
 12 #   43 Mario David Rivas     Landívar               26.70
 13 #   36 Esteban Jafeth He     Landívar               26.80
 14 #  102 Édgar Hernández O     Puebla                 27.43
 15 #   93 Fernando Alonso T     Puebla                 27.51
 16 #   78 Álvaro Juan Pino      México                 28.03
 17 #   90 Juan David Ramíre     Ayuuk                  31.60
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Intersuj 2024 - 22/10/2024 to 24/10/2024

Iteso

Resultados

Evento 351  Hombre Disco 2 Kg
================================================================================
    Nombre                   FDN Institución          Siembra    Finales  Puntos
================================================================================
Finales
  1 #   72 Emmanuel Méndez D     México                32.00m     30.15m    9
  2 #    7 Jaime Antonio Con     ITESO                 25.00m     27.32m    7
  3 #  121 Jorge Emiliano Lo     Torreón               27.00m     26.66m    6
  4 #   75 Diego Alberto Mur     México                31.00m     26.28m    5
  5 #   26 Israel Santiago G     ITESO                 27.50m     25.72m    4
  6 #   53 Daniel Emiliano S     Iberoamericana León   24.80m     25.04m    3
  7 #   63 Iván Tonalli Cruz     México                28.00m     24.13m    2
  8 #   37 Alejandro Maselli     Landívar              24.00m     23.47m    1
  9 #   39 Joel Esteban Monr     Landívar              24.00m     19.97m
 10 #   20 Carlos Alberto Ra     ITESO                 21.00m     17.30m
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Intersuj 2024 - 22/10/2024 to 24/10/2024

Iteso

Resultados

Evento 352  Mujer Triple
=====================================================================================
    Nombre                   FDN Institución          Siembra    Finales iento Puntos
=====================================================================================
  1 #  106 Karen Lozano Pasc     Puebla                           10.28m   0.2   9
  2 #   84 Pamela Rivas Vázq     México                10.00m     10.02m  +0.0   7
  3 #   62 Valentina Crespo      México                10.80m      9.99m   0.6   6
  4 #   48 Renata Aridjis Co     Iberoamericana León   10.45m      9.87m  +0.0   5
  5 #    4 María Paula Berna     ITESO                 10.00m      8.40m  +0.0   4
  6 #   12 Brisa Green Félix     ITESO                 10.12m      8.03m  +0.0   3
  7 #   73 Lucía Fiorenza Mi     México                 9.00m      7.52m  +0.0   2
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Intersuj 2024 - 22/10/2024 to 24/10/2024

Iteso

Resultados

Evento 353  Mujer Disco 1 Kg
================================================================================
    Nombre                   FDN Institución          Siembra    Finales  Puntos
================================================================================
  1 #   57 Montserrat Archun     México                29.00m     26.65m    9
  2 #    5 Elizabeth Bustill     ITESO                 20.00m     21.62m    7
  3 #   38 Daniela María Mol     Landívar              17.00m     20.32m    6
  4 #  110 Andrea Peacock He     Puebla                           18.94m    5
  5 #   30 Elizabeth María A     Landívar              16.74m     17.86m    4
  6 #   85 Cameron Alexa Rui     México                17.00m     17.16m    3
  7 #   12 Brisa Green Félix     ITESO                 15.00m     16.76m    2
  8 #  115 Nadia Nallely Val     Puebla                           14.12m    1
  9 #   69 Fernanda Labastid     México                15.00m     13.99m
 10 #   13 Fátima Martínez G     ITESO                 15.00m     13.12m
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Intersuj 2024 - 22/10/2024 to 24/10/2024

Iteso

Resultados

Evento 354  Hombre Triple
=====================================================================================
    Nombre                   FDN Institución          Siembra    Finales iento Puntos
=====================================================================================
  1 #    3 Yair Emmanuel Ari     ITESO                 12.10m     11.81m   0.1   9
  2 #   86 Yael Isaí Sandova     México                12.80m     11.49m   0.2   7
  3 #   45 Edwin Ernesto Sán     Landívar              12.00m     11.44m   0.9   6
  4 #   10 Jesús Emilio De l     ITESO                 10.45m     11.04m   1.1   5
  5 #   20 Carlos Alberto Ra     ITESO                 10.60m     11.00m  +0.0   4
  6 #   49 Luis Abraham Barr     Iberoamericana León   11.20m     10.07m   0.3   3
=========================================================================================
                        Mujer - Team Rankings - 17 Events Scored
=========================================================================================
    1) Iberoamericana Ciudad Méxi 203        2) ITESO de Guadalajara      196
    3) Iberoamericana Puebla      129        4) Iberoamericana León        45
    5) Universidad Rafael Landíva  41        6) Iberoamericana Torreón     33
    7) Iberoamericana Tijuana       3
=========================================================================================
                        Hombre - Team Rankings - 17 Events Scored
=========================================================================================
    1) ITESO de Guadalajara       214        2) Iberoamericana Ciudad Méx 187
    3) Universidad Rafael Landíva  89        4) Iberoamericana Torreón     72
    5) Iberoamericana Puebla       62        6) Iberoamericana León        52


